LXXXVI. Vt Episcopi diligenter discutiant per suas parochias Presbyterorum fidem & baptismum catholicum & Missarum celebrationes, ut fidem rectam teneant & baptismum catholicum observent, & Missarum preces bene intellegant, & ut psalmi dignè secundum divisiones versuum modulentur, & dominicam orationem ipsi intellegant & omnibus praedicent intelligendam, ut quisque sciat quid petat à Deo. Et ut *Gloria Patri* cum omni honore apud omnes cantetur, & ipse sacerdos cum sanctis angelis & populo Dei communi voce *Sanctus, sanctus, sanctus* decantet. Et omnimodis dicendum est Presbyteris & Diaconibus ut arma non portent, sed magis confidant in defensione Dei quam in armis. *Vide supra lib. 1. cap. 66.*

De Presbyteris in Ecclesiis constituendis ab Episcopis, & non ab aliis.

LXXXVII. Statutum est ut sine auctoritate vel consensu Episcoporum Presbyteri in quibuslibet Ecclesiis nec constituantur nec expellantur. Et si laici Clericos probabilis vitae & doctrinae Episcopis consecrandos suisque in Ecclesiis consti-

tuendos obtulerint, nulla qualibet occasione eos reiciant. *Ibid. cap. 84.*

De villis novis & Ecclesiis in eis noviter constitutis.

LXXXVIII. De villis novis & Ecclesiis in eis noviter constitutis, ut decima de ipsis villis ad easdem Ecclesias conferantur. *Ibid. cap. 87.*

De Presbyteris qui feminas in domibus habent.

LXXXIX. Sancitum est ab Episcopis de Presbyteris qui feminas secum indiscretè habitare permittunt, & propter hoc malae opinionis suspicione denotantur, ut si deinceps admoniti non se correxerint, velut contemptores sacrorum canonum canonica invectione feriantur. *Ibid. cap. 92.*

De scriptoribus.

XC. Vt scribae vitiosè non scribant. *Ibid. cap. 105.*

De incestuosis.

XCI. De incestuosis, ut canonicè examinentur, & nec propter alicujus amicitiam quidam relaxentur, quidam verò confringantur. *Ibid. cap. 111.*

De communicatione fidelium.

XCII. Vt omnes fideles communicent, & ad Missas perfectè sine aliqua occasione. *Ibid. cap. 122.*

De confugio ad Ecclesiam.

XCIII. Si quis ad Ecclesiam confugium fecerit, in atrio ipsius Ecclesiae pacem habeat, nec sit ei necesse Ecclesiam ingredi, & nullus eum inde per vim abstrahere praesumat; sed liceat confiteri quod fecit, & inde per manus bonorum hominum ad discussionem in publico perducatur. *Ibid. cap. 134.*

De admonitione sacerdotum.

XCIV. Vt sacerdotes admonent populum ut eleemosynam dent & orationes faciant pro diversis plagis quas assidue pro peccatis nostris patimur. *Ibid. cap. 159.*

De praedicatione ad plebem.